
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Tyto zásady zpracování osobních údajů platí pro nás, obchodní společnost Simdream s.r.o.,
IČO: 18043151, se sídlem Dražice č.p. 78, 391 31 Dražice, spisová značka obchodního
rejstříku C 32941 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, identifikátor datové
schránky bqg6v9u, e-mail info@jidelnicekhned.cz (dále jen „Provozovatel“ nebo „my“) a
týkají se Vašich osobních údajů (dále obvykle jen „osobní údaje“) při používání aplikace,
který provozuje Provozovatel na webové stránce https://app.jidelnicekhned.cz (dále jen
„Aplikace“).

Vy vystupujete v pozici „Uživatele“.

Pro všechny definice si dovolujeme odkázat na naše všeobecné obchodní podmínky, které
naleznete zde:

1. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME A ODKUD JE MÁME?
A. Získáváme zejména následující osobní údaje:

I. jméno a příjmení;
II. e-mail;
III. telefonní číslo;
IV. adresa;
V. identifikační číslo;
VI. a jiné osobní údaje nezbytně nutné pro užívání aplikace.

B. Osobní údaje získáváme především od Vás a nesdílíme je třetím stranám.
2. PROČ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME (ÚČELY) A JAK DLOUHO?

A. Osobní údaje zpracováváme pro následující účely:
I. Poskytování našich služeb. Údaje nezbytné k přihlášení do aplikace

Jidelnicekhned.cz
II. Zlepšování našich služeb, pokud neprobíhá na základě statistiky

a anonymizovaných údajů. Sem se řadí i naše případné dotazy, jak jste s našimi
službami spokojeni. Základem zpracování je (náš) oprávněný zájem.

III. Přímý marketing. Můžeme Vám zaslat nabídku na služby, které by Vás podle
našeho názoru mohly zajímat: kontaktujeme Vás například e-mailem. To můžete
kdykoli změnit (zakázat), postačí odhlásit odběr takových novinek formou
e-mailu.

IV. Váš souhlas. Důvodem může být i Váš souhlas, který nám udělíte. Vždy uvidíte,
kdy Vás o souhlas žádáme.

B. Osobní údaje zpracováváme po nezbytně dlouhou dobu podle výše uvedených
účelů, případně po dobu stanovenou právními předpisy. Pak je smažeme nebo
zanonymizujeme.

3. KOMU OSOBNÍ ÚDAJE PŘEDÁVÁME?
A. Osobní údaje předáváme:

I. našim dodavatelům a smluvním partnerům, zejména:
1. dodavatelům IT, hostingových, marketingových a cloudových služeb.
2. dodavatelům jiných softwarových nástrojů, případně nástrojů databázových

nebo statistických;
3. podle našich zákonných povinností též dalším subjektům, a to i bez Vašeho

souhlasu (těmi jsou například orgány činné v trestním řízení).
4. JAK OSOBNÍ ÚDAJE ZABEZPEČUJEME?

A. Naši zaměstnanci a spolupracovníci, jsou zavázáni mlčenlivostí.
B. Zpracování probíhá z většiny digitálně: pro ochranu IT rozhraní jsme přijali vhodná

organizační a bezpečnostní opatření.

https://app.jidelnicekhned.cz


5. JAKÁ MÁTE PRÁVA?
A. Můžeme vznést námitku proti zpracování osobních údajů. Námitku je možné vznést

tehdy, když je právním základem zpracování osobních údajů oprávněný zájem
správce či třetí strany (případně tehdy, když je právním základem zpracování plnění
úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci).

B. Námitku můžete vznést také v případě, kdy zpracováváme údaje pro účely přímého
marketingu.

C. Pokud vznesete proti zpracování námitku, nebudeme osobní údaje dále zpracovávat,
a to do té doby, dokud neprokážeme závažné důvody pro zpracování, které převažují
nad vašimi zájmy nebo právy. Pokud si nebudete přát, abychom osobní údaje
zpracovávaly pro přímý marketing a profilování, přestaneme je používat rovnou.

D. Vedle toho máte kdykoli následující práva:
I. Právo na přístup. Máte právo získat potvrzení o tom, zda a jaké Vaše osobní

údaje zpracováváme včetně práva na kopie osobních údajů, které
zpracováváme. Tímto zpracováním však nemůžeme ohrozit naše obchodní
tajemství, ani práva třetích osob.

II. Právo na opravu a doplnění. Pokud zjistíte, že jsou osobní údaje nepřesné
nebo neúplné, můžete požadovat o jejich opravu a aktualizaci.

III. Právo na výmaz. Někdy máte právo nás požádat o vymazání námi
zpracovávaných osobních údajů. Výmaz nebude možný vždy: nebude možný
například pokud zpracování probíhá pro legitimní účel a v souladu s předpisy na
ochranu osobních údajů.

IV. Právo na omezení zpracování. Někdy, například když zpochybňujete přesnost,
zákonnost nebo naši potřebu zpracovávat osobní údaje, můžete požadovat
omezení zpracování osobních údajů. Pokud vyhovíme, omezíme zpracování
budeme zpracovávat jen minimum osobních údajů.

V. Právo na přenositelnost. Můžete požadovat, abychom předané a
zpracovávané osobní údaje předali (v běžně používaném a strojově čitelném
formátu) třetí straně (jinému správci údajů), kterého nám uvedete. To platí jen
pokud osobní údaje zpracováváme podle Vašeho souhlasu nebo za účelem
plnění smlouvy a automatizovaně.

VI. Právo podat stížnost u dozorového orgánu. Pokud se domníváte, že došlo k
porušení našich povinností nebo Vašich práv, máte právo podat stížnost u Úřadu
pro ochranu osobních údajů (https://www.uoou.cz/).

E. Jak můžete svá práva uplatnit? Kontaktujte nás prosím na výše uvedených
údajích. Obvykle budeme muset přezkoumat, že jde skutečně o Vás, a to způsobem,
který Vám sdělíme. Po vyřízení Vaší žádosti Vás budeme informovat.

6. ZMĚNY NAŠICH ZÁSAD

A. Naše zásady zpracování osobních údajů můžeme kdykoli upravit. O zásadních
změnách, která na Vás mohou mít dopad, Vás budeme vhodným způsobem
informovat.

https://www.uoou.cz/

